ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2017 года                                                                    № 46/238

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

    На  основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25

Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва

составов   участковых   комиссий,   утвержденного

постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

№ 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

    1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий на территории муниципального образования город-

курорт Геленджик Краснодарского края кандидатуры, согласно

прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в

избирательную комиссию Краснодарского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                А.М. Антонов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                            Е.К. Параскева

Список кандидатур для исключения из резерва
составов

участковых комиссий

ТИК Геленджикская

Краснодарский край

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

 N
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен N избирательного
участка, группы УИК

1 Целлер Юлия

Александровна

собрание избирателей по

месту работы

09-01 – 09-19, 09-

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

2 Кузьменко

 Егор

Петрович

Геленджикское местное

отделение Краснодарского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

09-01 – 09-19, 09-

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

3 Луганская Юлия

Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

09-01 – 09-19, 09-

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

4 Соловьёва Екатерина

Владимировна

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-01 – 09-19, 09-

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

5 Черненко Александра Региональное отделение в 09-01 – 09-19, 09-

Геннадьевна Краснодарском крае

политической партии

"Демократическая партия

России"

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

6 Васильева

Юлия

Эгиевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Краснодарском

крае

09-01 – 09-19, 09-

39, 09-40 – 09-42

(город Геленджик)

7 Фёдоров

Виктор

Андреевич

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в

Краснодарском крае

09-34 – 09-38

(Дивноморский СО)

Председатель ТИК Геленджикская                                       А.М. Антонов